
Uchwała Nr 42/2022 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zajęcia stanowiska w sprawie objęcia wsparciem systemowym uczniów ukraińskich, 

funkcjonujących w polskim systemie oświaty przed wybuchem konfliktu zbrojnego, 

nieposiadających statusu uchodźcy. 

  

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 1 i ust.1a oraz art. 50 ust.1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego  

(t.j. Dz.U.2018.2232 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Kielcach wyraża stanowisko w sprawie objęcia 

wsparciem systemowym uczniów ukraińskich, funkcjonujących w polskim systemie oświaty 

przed wybuchem konfliktu zbrojnego, nieposiadających statusu uchodźcy, które stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRDS w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Marek Banasik 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

  

 

 


